
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION Nº 

///doba, • 8 O e 2013 

VISTO: 

La presentación del Trabajo Final de Licenciatura en Español Lengua 

Materna y Lengua Extranjera del Sr. Juan Pablo Torres DNI NQ:30.121.464 , 

y CONSIDERANDO 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del H.Consejo Superior 

de la UNC NQ:503/2012, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 10 
._ Designar un jurado integrado por los profesores Fabian Negrelli

Director del Trabajo -Alejandra Reguera y Dario Delicia para la 

corrección del Trabaja Final de Licenciatura en Español Lengua 

Materna y Lengua Extranjera -Indices primarios de madurez 

sintáctica en lengua inglesa en estudiantes cordobeses del nivel 

" 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

medio -presentada por el Sr. Juan Manuel Torres DNI 

Nº:30.121.464.

Art.2º.- Comuníquese y de forma.-

MeA 

//¡ 
Pro!. Ora. MIRIAJ . e BAlLO 

Universidad Nacional de Córdoba 


